ผู้ท่าแร่-นาเพียง ระหว่าง กม.๕+๗๐๐-กม.๘+๖๕๐ (หักสะพาน ๑ แห่ง ยาว ๑๐.๐๐ ม.) จำนวน ๑ โครงการ

เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นห้างหุ้นส่วนจำกัด ลิ้มชัยเจริญ

เงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๑๒,๖๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท สิบสองล้านหกแสนหกหมื่นบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๒.๖๒

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

(นายประสิทธิ์ สาขา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๑

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง